a.Iesed
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
EECONTRL UE DAM essa IGALE AM RE 9h SIA NIE

Itaquaquecetuba, 15 de julho de 2021.

CORRESPONDENCIA“3 ER
RECEBEM SO, 0 ,IRU

Ofício: 404/8MG/2021.
Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 179/SEPLAN/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 179/SEPLAN/2021. da Secretaria

Municipal de Planejamento (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1266/2021 de

autoria do vereador Luiz Carlos de Paula Coutinho.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

  CÂMARAHUNICIPALDEITAQUAQUECETUBA

Y -. Elza huko Nishio

Marcelo Bárbosa da Silva NotaAiminhoiativo Cg-
Secretário Municipal de Governo

iba l+ou

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: [11] 4753-7094

Rua Ver. José Barbosa de Araújo, 260 - 1º andar - Vila VirqrnIe - “Fequam er erp,
CEP: 08576-040 - Tel.: (11) 4697-7000 / fily 4642-2093

Itaquaquecetuba, 08 de junho de 2021

Of. 179/SEPLAN/2021

Ref. Of. 216/SMG/2021

Assunto: Codificação do loteamento Jd. Dos Buritis

limo. Sr. Marcelo Barbosa da Silva
DD. Secretário Municipal de Governo

a vos Ec) Ns
João Carlos Navarro

Secretárik nicipal-de Planejamento

—

sessica Araujo dos Santos

RecebiemtufX/b
às AGIU

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUZ
RECONSTRUÇÃODA MOSSA CIDADE AMOR Pe TAÇASfar ERA E
Itaquaquecetuba, 07 de junho de 2021.

Ofício nº 177/SEPLAN/2021

Ref. Codificação de Ruas do Jd. Buritis

Prezados,

Serve o presente para solicitar de Vs. Ss., providências por parte dessa

conceituada empresa quanto à atribuição de CEP para as Ruas do Loteamento Jardim dos

Buritis tendo em vista cadastramento nesta municipalidade por Processo Administrativo nº

4298/2003.

Juntamos PRC - Planta de Referência Cadastral e Ficha cadastral do loteamento

com demarcação das vias oficiais elencadas.

Contando com a habitual atenção, reiteramos protestos de elevada consideração.
; De ac: IN

Carlos Navarro

icipal de Planejamentoea
Ilustrissimo(a) Senhor(a)
DD. Supervisor(a) de Operações
CDD - Centro de Distribuição Domiciliar

EBCT-Empresa Brasileira de Correios e Telegráfos

/
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Abdo
Secretaria de Planejamento JessicaAraujodosSdosSantosRua Ver. José Barbosa de Araújo, 260- 1º andar- Vila Virginia- Itaquaquecetuba- SP )
CEP: 08576-040 - Tel.: (11) 4642-8993 Recebi emAgesnes

“as IQuudo

38

SILTANES

>

Z'a

tl

“sinaYA76

OYÔVIIAIGODWaSamog

OVÔvOIaIcosNesaro

0e
mm

CYÔNCIITAODnEgamoas
OgóVCISsd0odEoEs

OEÍVITITADOWIS489es
OVÓVSISICCOdzoer

OYÔVOIIIGOONESdãoasOVÔVOISIGODHaSaROesOVÍVIIAIdOSWasamoesOVÔNIIATOOOHaSgeoasOYSVOLITADOWES470asOVÍVOLIIJODWASdãoasOYÔVDIAICODWAS4ãDas
OYÍVDlaTAÇONasgoasOyôvorataooHasaàDas

UNBESVCVOWEVE000OTINTOINIOINVLROS“OyôVDraIcoDWasaoas

sãocprjsz

vaniaoandendyzliWraigoarêentelr

aoandundvar

“Esiscandealvir

vantaodndyndyzr
ventaDandynõulrVENLZ020040OVEI

venLacanõentvslVENT2OANDYNOVLIvenLzoantendyirFenLaoandendvirvaniacandendvzvantacandendeL
cansacandendeavansaodndendrarvantacandendrispepro

SILINASSIcruaaSiliung
sISTangSILIrungsILTUNEsiLIundSIiiung

soqqrcec17souarsecqrsoqq”socqrsoaarsocar
dxxteg

GELUNTOONICODNIOsSIaSSIISmHas

VOINTAY
amVIIIA“naWISIA“oaWIEIA“ouVIRIAvnFTRIAwnAVIZIAYAWTIZIAYoeira

D00-s6580G00-cásaoO00-sesçao000-sasg0O00-sesao006-<6s80ano-sesao000-sesgo000-sos80

00C-s6seo

E]

“(Jojeuseg

sods1apusapogsepey

0002€S4+3NO3-VINJONIATA-000-94880dão-Egg'VAIISvaSIONVNHIAOYOrVaINIAV

eqnyssanbenbeyapjedioiunieingisjosg

 Bi

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Indicação Nº 1266/2021

INDICO À MESA, nos termos regimentais, solicitando ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, que seja gerado Código Postal ( CEP), nas Ruas do Bairro Jardim dos
Buritis.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais de moradores
locais, pelo fato do bairro ser novo e como não possui Código Postal fica difícil receber
encomendas em geral.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 08 de abril de 2021.

Luiz Carlos de Paula Coutinho

Vereador - PSDB
ChavenaraConsulta:POZ8-H4U7-S2Fn.P154

AssinadodigitalmenteporLUIZCARLOSDEPAULACOUTINHO:10698603877-08/04/202113:08:00-Protocolo:1340/2021-Processo:1343/2021